Kohtla-Jarve SK "Mit8" sprindi karikavdistluste protokoll
50 m jooks | etapp
Ahtme Spordihall 22.03.2008.a.
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Poisid C kl.

Kirill KotSerevski 08.06.95. SK"Mits" 7,1
Roman Dermeljov 29.11.97. SK"Mits" 7,5
Eduard Laubert 03.10.96. SK"Mits" 7,8
Marek Hiiesalu 23.12.96. SK"Mits" 8,1
Kostja Merkulajev 10.05.95. SK"Mits" 8,6
Nikolai Merkulajev 06.02.97. SK"Mits" 8,8
Vlad Manjak 13.09.00. SK"Mits" 8,9
Tudrukud CKl.

Anastassija Rdbkina 04.01.95. SK"Mits" 7,7
Karina Manjak 12.10.96. SK"Mits" 8,1
Anastassija Voronova 18.08.96. KJIK "Visa" 8,2
Katja Tuzilina 06.08.96. SK"Atleetika" 8,9
Ingrid Toots 03.06.99. KJIK "Visa" 9,9
Diana Popkova 09.12.00. SK"Mits" 10,5
Poisid B kl.

Sergei Tarasjuk 06.08.93. SK Narvic 6,2
Dmitri Aristov 20.04.93. SK"Mits" 6,8
Marko Parn 19.10.94. KJIK "Visa" 7,5
Dima Kunitsa 18.04.94. SK "Atleetika" 7,8
Tladrukud B k.

Erika Paumets 22.08.94. SK"Atleetika" 7,2
Gerli Luunja 02.01.93. Johvi SK 7.4
Leena Listova 17.07.94. SK"Mit§" 7.9
Nastja Tomjuk 04.05.94. SK"Atleetika" 8,0
Mari-Liis Toots 28.07.94. Johvi SK 8,1
Noormehed A Kl.

Daniil Sigejev 24.02.92. SK"Tsefei" 6,1
Kirill Guskov 16.09.92. SK"Mits" 6,4
Jevgeni Kolunov 27.11.92. SK"Atleetika" 6,6
Akim Ovsjannikov 02.07.91. SK"Atleetika" 6,7
Pavel Fiskov 21.01.92. SK"Atleetika" 6,9
Dmitri Matvejev 22.08.92. SK"Atleetika" 7,1
Neiud A kl.

Jelena Bul6nina 19.12.91. Narva 6,8
Aljona Russakova 20.07.92. SK"Mits" 7,1
Kaie Kiik 31.01.92. Johvi SK 7.7
Mehed

Igor Sjunin 04.12.90. SK"Tsefei" 6,1
Timur Kalnin 12.02.87. SK"Atleetika" 6,2
Naised

Zanna Vladimirova 04.08.82. Narva 6,6
Maja Zernjak 03.08.90. SK Narvic 6,9
Revetta Reiljan 20.09.90. SK"Atleetika" 7,1
Tatjana Volkova 11.12.90. SK"Mit§" 7,2

Vaistluste korraldaja :

Vladimir TSuvakin

Spordiklubi "Mits"
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Kohtla-Jarve SK "Mit§" keskmaa distantside karikavistluste protokoll

Poisid C kl.
Roman Dermeljov
Mark DoroSenko
Nikolai Merkulajev
Vlad Manjak
Tudrukud C k.
Karina Manjak
Katja Tuzilina
Poisid B kl.
Dmitri Aristov
Sergei Tarasjuk
Marko Parn
Tildrukud B Kl.
Jelena Listova
Nastja Tomjuk
Darja Dermeljova
Noormehed A Kl.
Dmitri Bahtin
Akim Ovsjannikov
Mehed

Alexei Markov
Andrei Skubel
Sergei Grigorjev
Vladimir Lapin
Sergei Borovkov
Naised

Tatjana Volkova

Vaistluste korraldaja :

Vladimir TSuvakin

2000 m jooks | etapp

29.11.97. SK"Mits"
05.12.96. SK"Mits"
06.02.97. SK"Mits"
12.10.96. SK"Mits"
12.10.96. SK"Mits"
06.08.96. SK"Mits"
20.04.93. SK"Mits"
06.08.93. SK Narvic
19.10.94. KJK "Visa"
17.02.94. SK"Mits"
18.04.94. SK"Atleetika"
30.03.94. SK"Mits"
02.12.92. SK"Mits"
02.01.91. SK"Atleetika"
14.04.86. SK"Mits"
20.06.90. SK"Mits"
17.12.61. SK"Mits"
22.01.57. SK"Mits"
09.04.62. SK"Mits"
11.12.90. SK"Mits"

Spordiklubi "Mits"

Ahtme Spordihall 22.03.2008.a.

7,49,5
7,50,4
8,37,4
8,46,9

8,53,9
9,22,3

6,36,0
7,05,6
7,07,6

8,19,1
8,35,4
8,45,5

6,55,8
7,00,8

5,54,0
6,35,3
7,02,2
7,36,0
7,55,2

8,53,5



